
07 TVK/KN Albig 2 - GH 82 Ockenheim 1 1,0 : 5,0 :
07 KV Liedolsheim 3 G - TVK/KN Albig 1 0,0 : 6,0 :
07 spielfrei - spielfrei 0,0 : 0,0 :
07 GH 82 Ockenheim 1 - TVK/KN Albig 2 0,0 : 0,0 :

Tabelle/Klub Kegel SP +P -P +HP -HP +AP -AP

1 TVK/KN Albig 1 7 34,0 : 8,0 12 : 2 22,0 : 2,0 8 : 0 12,0 : 6,0 4 : 2
2 GH 82 Ockenheim 1 6 28,0 : 8,0 10 : 2 11,0 : 1,0 4 : 0 17,0 : 7,0 6 : 2
3 TVK/KN Albig 2 7 12,0 : 30,0 4 : 10 7,0 : 17,0 2 : 6 5,0 : 13,0 2 : 4
4 KV Liedolsheim 3 G 6 4,0 : 32,0 0 : 12 2,0 : 16,0 0 : 6 2,0 : 16,0 0 : 6

Heim Auswärts

Zieger, Frank 516 KV Liedolsheim 3 G Mitschke, Peter 583 TVK/KN Albig 1
Schiller, Bastian 509 KV Liedolsheim 3 G Klinger, Wolfgang 564 TVK/KN Albig 1
Kral, Daniel 504 KV Liedolsheim 3 G Steil, Rüdiger 563 TVK/KN Albig 1
Schiller, Dirk 494 KV Liedolsheim 3 G Messerschmidt, Jörg 546 TVK/KN Albig 1
Baatsch, Markus 459 TVK/KN Albig 2 Schumacher, Heribert 488 GH 82 Ockenheim 1
Schlamp, Ernst-Rainer 448 TVK/KN Albig 2 Biebesheimer, Bernd 485 GH 82 Ockenheim 1
Kasper, Jörg 445 TVK/KN Albig 2 Brendel, Stefan 467 GH 82 Ockenheim 1
Neuberger, Karl-Heinz 436 TVK/KN Albig 2 Faller, Pascal 456 GH 82 Ockenheim 1

Zieger, Frank 516 KV Liedolsheim 3 G Mitschke, Peter 583 TVK/KN Albig 1
Schiller, Bastian 509 KV Liedolsheim 3 G Klinger, Wolfgang 564 TVK/KN Albig 1
Kral, Daniel 504 KV Liedolsheim 3 G Steil, Rüdiger 563 TVK/KN Albig 1

Mannschaft der Woche

Die Top der Woche

H Ma PManns Pu A Ma P

0
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Pl. Pl. N a m e K l u b Sp. Kegel Ges. Ges. Kegel Voll Abr. Abr. Fehl Fehl
Alt Neu Schn. Schn. Schn. Schn.
1. 1. Seitz, Harald KV Liedolsheim 3 G 1 0 581 581,00 379 379,00 202 202,00 5 5,00
4. 2. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 5 0 2681 536,20 1769 353,80 912 182,40 19 3,80
5. 3. Deutsch, Hans KV Liedolsheim 3 G 1 0 530 530,00 371 371,00 159 159,00 7 7,00
3. 4. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 4 485 2103 525,75 1417 354,25 686 171,50 28 7,00
8. 5. Klinger, Wolfgang TVK/KN Albig 1 5 564 2620 524,00 1734 346,80 886 177,20 34 6,80
12. 6. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 4 546 2075 518,75 1422 355,50 653 163,25 24 6,00
15. 7. Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 3 563 1556 518,67 1074 358,00 482 160,67 27 9,00
6. 8. Schiller, Bastian KV Liedolsheim 3 G 2 509 1034 517,00 758 379,00 276 138,00 21 10,50
9. 9. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 4 0 2056 514,00 1435 358,75 621 155,25 38 9,50
10. 10. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 4 0 2040 510,00 1377 344,25 663 165,75 27 6,75
11. 11. Drnasin, Tim KV Liedolsheim 3 G 3 0 1530 510,00 1069 356,33 461 153,67 23 7,67
2. 12. Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 1 2 456 1007 503,50 718 359,00 289 144,50 16 8,00
7. 13. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 3 467 1504 501,33 1035 345,00 469 156,33 31 10,33
17. 14. Zieger, Frank KV Liedolsheim 3 G 4 516 2000 500,00 1399 349,75 601 150,25 39 9,75
13. 15. Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 6 0 2992 498,67 2086 347,67 906 151,00 70 11,67
16. 16. Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 1 5 0 2479 495,80 1763 352,60 716 143,20 62 12,40
20. 17. Mitschke, Peter TVK/KN Albig 1 6 583 2972 495,33 2083 347,17 889 148,17 71 11,83
14. 18. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 7 448 3434 490,57 2397 342,43 1037 148,14 74 10,57
73. 19. Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 1 1 488 488 488,00 317 317,00 171 171,00 6 6,00
18. 20. Heinen. Michael GH 82 Ockenheim 1 2 0 975 487,50 683 341,50 292 146,00 23 11,50
21. 21. Kral, Daniel KV Liedolsheim 3 G 5 504 2402 480,40 1706 341,20 696 139,20 78 15,60
19. 22. Neuberger, Karl-Heinz TVK/KN Albig 2 7 436 3349 478,43 2352 336,00 997 142,43 88 12,57
23. 23. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 G 5 494 2376 475,20 1693 338,60 683 136,60 81 16,20
22. 24. Baatsch, Markus TVK/KN Albig 2 3 459 1407 469,00 972 324,00 435 145,00 43 14,33
24. 25. Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 4 445 1820 455,00 1293 323,25 527 131,75 53 13,25
25. 26. Faul, Lena KV Liedolsheim 3 G 3 0 1156 385,33 863 287,67 293 97,67 75 25,00
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Pl.  
Alt

Pl. 
Neu

A 
E N a m e K l u b JG Sp Ausw 

Schn Sp Heim 
Schn Sp Ges  

Schn heute pers.  
Bestl

A/E 
ges

Ma 
Pu

25. 1. Steil, Rüdiger TVK/KN Albig 1 53 1 563,00 2 496,50 3 518,67 563 567 0 2,0
3. 2. Baatsch, Michael TVK/KN Albig 1 64 2 538,00 3 535,00 5 536,20 0 592 0 5,0
5. 3. Messerschmidt, Jörg TVK/KN Albig 1 68 2 530,50 2 507,00 4 518,75 546 624 0 4,0
8. 4. Klinger, Wolfgang TVK/KN Albig 1 61 3 526,33 2 520,50 5 524,00 564 564 neu 0 4,0
2. 5. Biebesheimer, Bernd GH 82 Ockenheim 1 71 3 526,00 1 525,00 4 525,75 485 610 0 4,0
4. 6. Greber, Eduard TVK/KN Albig 2 56 3 517,67 3 479,67 6 498,67 0 577 0 2,0
6. 7. Drnasin, Tim KV Liedolsheim 3 G 0 2 510,50 1 509,00 3 510,00 0 533 0 1,0
9. 8. Baatsch, Markus TVK/KN Albig 2 91 1 507,00 2 450,00 3 469,00 459 520 1 1,0

10. 9. Schlamp, Ernst-Rainer TVK/KN Albig 2 49 3 506,67 4 478,50 7 490,57 448 582 0 2,0
11. 10. Reckert, Pascal GH 82 Ockenheim 1 0 3 506,00 1 538,00 4 514,00 0 581 1 3,0
17. 11. Mitschke, Peter TVK/KN Albig 1 62 3 505,67 3 485,00 6 495,33 583 583 neu 0 3,0
1. 12. Faller, Pascal GH 82 Ockenheim 1 2 2 503,50 0 0,00 2 503,50 456 553 3 1,0

12. 13. Stephan, Thorsten TVK/KN Albig 1 69 1 503,00 4 494,00 5 495,80 0 577 0 4,0
13. 14. Neuberger, Karl-Heinz TVK/KN Albig 2 41 3 494,33 4 466,50 7 478,43 436 542 0 2,0
14. 15. Reckert, Alexander GH 82 Ockenheim 1 74 2 491,50 2 528,50 4 510,00 0 585 1 4,0
7. 16. Brendel, Stefan GH 82 Ockenheim 1 66 2 488,50 1 527,00 3 501,33 467 611 0 4,0

90. 17. Schumacher, Heribert GH 82 Ockenheim 1 59 1 488,00 0 0,00 1 488,00 488 488 neu 0 1,0
15. 18. Zieger, Frank KV Liedolsheim 3 G 72 2 471,00 2 529,00 4 500,00 516 543 0 0,0
16. 19. Schiller, Dirk KV Liedolsheim 3 G 70 3 467,67 2 486,50 5 475,20 494 552 0 1,0
18. 20. Heinen. Michael GH 82 Ockenheim 1 98 1 454,00 1 521,00 2 487,50 0 551 2 1,0
19. 21. Kral, Daniel KV Liedolsheim 3 G 87 2 447,50 3 502,33 5 480,40 504 585 0 0,0
20. 22. Kasper, Jörg TVK/KN Albig 2 70 2 445,50 2 464,50 4 455,00 445 552 1 1,0
21. 23. Faul, Lena KV Liedolsheim 3 G 3 3 385,33 0 0,00 3 385,33 0 407 0 0,0

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G  ( Auswärtsschnitt ) 
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Gegeneinander erzielte Ergebnisse lt. Spielbericht

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G 7. Spieltag

Klub Klub
TVK/KN Albig 2 1 5 GH 82 Ockenheim 1
Name Kegel SaP MaP MaP SaP Kegel Name
Kasper, Jörg 445 1 1,0 3 485 Biebesheimer, Bernd
Schlamp, Ernst-Rainer 448 1 1,0 3 488 Schumacher, Heribert
Neuberger, Karl-Heinz 436 1 1,0 3 467 Brendel, Stefan
Baatsch, Markus 459 2 1,0 2 456 Faller, Pascal
Baab, Hans-Georg 0 0 0 0 Reckert, Pascal
Greber, Eduard 0 0 0 0 Reckert, Alexander

Gesamt: 1788 5,0 2,0 11,0 1896 Gesamt:
Klub Klub
KV Liedolsheim 3 G 0 6 TVK/KN Albig 1
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Kral, Daniel 504 0 1,0 4 583 Mitschke, Peter
Schiller, Dirk 494 0 1,0 4 563 Steil, Rüdiger
Zieger, Frank 516 2 1,0 2 564 Klinger, Wolfgang
Schiller, Bastian 509 0,5 1,0 3,5 546 Messerschmidt, Jörg
Deutsch, Hans 0 0 0 0 Baatsch, Michael
Seitz, Kai 0 0 0 0 Schlosser, Reinhard

Gesamt: 2023 2,5 2,0 13,5 2256 Gesamt:
Klub Klub
spielfrei 0 0 spielfrei
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0
0 0 0 0 0 0

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:
Klub Klub
GH 82 Ockenheim 1 0 0 TVK/KN Albig 2
Name Kegel SP MaP MaP SP Kegel Name
Biebesheimer, Bernd 0 0 0 0 Kasper, Jörg
Schumacher, Heribert 0 0 0 0 Schlamp, Ernst-Rainer
Brendel, Stefan 0 0 0 0 Neuberger, Karl-Heinz
Faller, Pascal 0 0 0 0 Baatsch, Markus
Reckert, Pascal 0 0 0 0 Baab, Hans-Georg
Reckert, Alexander 0 0 0 0 Greber, Eduard

Gesamt: 0 0,0 1,0 1,0 0,0 0 Gesamt:

:

:

:

:
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Klub/Verein

2 : 4 0 : 6 0 : 0

2137 : 2143 2032 : 2227 0 : 0

4 : 2 1 : 5 1 : 5

1904 : 1871 1929 : 1963 1861 : 2018

6 : 0 0 : 0 5 : 1

2069 : 1826 0 : 0 2065 : 2025

6 : 0 5 : 1 5 : 1

1959 : 1720 2059 : 1867 2012 : 1876

6 : 0 0 : 0 0 : 6

0 : 0 0 : 0 2023 : 2256

0 : 0 1 : 5 0 : 0

0 : 0 1788 : 1896 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 0 : 0 0 : 0

0 : 0 6 : 0 0 : 0

1788 : 0 2054 : 1944 0 : 0

Spieltag 1 - 6 KV Liedolsheim 3 G

Spieltag 1 - 6 TVK/KN Albig 2

Rheinland-Pfalz-Liga 2 G

GH 82 Ockenheim 1

2020

2019

2020

TVK/KN Albig 2KV Liedolsheim

2019

-

-

TVK/KN Albig 1GH 82 Ockenheim 1

Spieltag 7 - 12

Spieltag 7 - 12 TVK/KN Albig 1

Spieltag 1 - 6 GH 82 Ockenheim 1

TVK/KN Albig 2

TVK/KN Albig 1

Spieltag 7 - 12

Spieltag 1 - 6

Spieltag 7 - 12 KV Liedolsheim 3 G


